
  

 

Træner og leder kontaktliste 

Børn (U6-U10 drenge) 

 

Side 1 af 3 

 

Sportslige og administrativ ledelse   

 
Sportschef (Børn) Henrik Gøthler 23214044 henrikgoethler@gmail.com  

 

Udviklingskoordinator 5v5 
(U8-U10) Thomas Sørensen 29705333 familiengreve@privat.dk 

 

Udviklingskoordinator 3v3 
(U5-U7) Mark Stahlfest 26737271 stahlfest@hotmail.com  

 

Administrativ koordinator 5v5 
(U8-U10) Pernille Pold 91556695 Poldpernille@gmail.com 

 

Administrativ koordinator 3v3 
(U5-U7) Jane Møller Lyngby 60313772 jlyngby@hotmail.com 

 
Administrativ koordinator 
Børn til bold 2-4 årige Jane Møller Lyngby 60313772 jlyngby@hotmail.com 

 

    
2008 U10-A    

 
Cheftræner Søren Blichfeldt Hansen 40585984 soren.hansen@ssp.dk 

 
Assistenttræner Troels Felskov-Lihme 31410815 tfelskovlihme@gmail.com 

 
Assistenttræner Hanna Kasouh  50442896 hannakasouh@hotmail.com 

 
Holdleder Jacob Bendix 30931095 jacob.bendix@gmail.com 

      U10-B    

 
Cheftræner Søren Blichfeldt Hansen 40585984 soren.hansen@ssp.dk 

 Assistenttræner Ahmet Demir 61275779 Ahmet_demir@hotmail.dk 

 Assistenttræner Yakup Yilmaz 20402314 yakup25yilmaz1@hotmail.com 

 
Holdleder Michael Daugaard 26848915 michael.daugaard@hotmail.com 

          

2009 U9-Hvid    

 
Cheftræner Mark Stahlfest 26737271 stahlfest@hotmail.com  

 Cheftræner Peter Aamann Jessen 40610619 peter@aamannjessen.dk 

 
Assistenttræner  Jan Villumsen 32665172 Villumsen.jan@gmail.com 

 Holdleder Victor Callesen 24244845 hernica_victor@hotmail.com  

      U9-Blå    

 
Cheftræner Peter Aamann Jessen 40610619 peter@aamannjessen.dk  

 Cheftræner Mark Stahlfest 26737271 stahlfest@hotmail.com 

 
Assistenttræner  Carsten V. Andersen 22309093 gitte-carsten@post.tele.dk  

 Assistenttræner Morten Kindler 21810989 mariakindler81@gmail.com 

 Assistenttræner Jens Henriksen 42413120 jenshenriksen9@hotmail.com 

 
Holdleder Carsten V. Andersen 22309093 gitte-carsten@post.tele.dk  

 

 
 
 

   2010 U8-Blå    

 
Cheftræner Thomas Groth 20772924 thomasgrot@gmail.com 

 Assistenttræner Jimmy Petersen 26710981 jipet@jubii.dk 

 
Assistenttræner  Frank Rask 26178886 Frank_rask@hotmail.com 

 Assistenttræner  Ditte Svejgaard 27513935 ditte_svejgaard@hotmail.com 

 Assistenttræner Peter Lynge Larsen 23322313 lynge_peter@hotmail.com 
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 Holdleder Martin Fjordlund Smidt 23707939 Engblomstvej@yahoo.dk 

 
    

 

U8-Hvid     

 
Cheftræner Michel Hertz 93101555 Michel_hertz@hotmail.com 

 Assistenttræner Walther Krogh 22175637 walther.krogh@jubii.dk 

 Assistenttræner Henrik Gøthler 23214044 henrikgoethler@gmail.com 

 Assistenttræner Henrik Olsen 25573807 yho@topdanmark.dk 

 Holdleder Peter Randel Jensen 30220010 peter.randel.jensen@gmail.com 

     

 U8-Sort    

 Cheftræner Kenneth Robert larsen 40476444 Ida82larsen@gmail.com 

 Assistenttræner Long T. Nguyen 20768665 long1854@hotmail.com 

 Assistenttræner Jannick Aagaard Cleyton 29898984 Cleyton83@live.dk 

 Assistenttræner Lisa Jarner 26203040 ljarner@privat.dk 

 Holdleder Jakob Thune 26213213 Jakobthune@gmail.com 

 

 
 

   2011 U7-Blå    

 
Cheftræner Morten Rask Nymark 23342027 mortennymark@hotmail.com 

 Assistenttræner Daniel Frandsen 28564422 tocheese@hotmail.com 

 Assistenttræner  Danni Nielsen 22760065 Danni.nielsen@hotmail.com 

 Assistenttræner  Christian Weihrauch 25364526 Weihrauchristian@gmail.com 
 Holdleder Christina Pedersen 21467631 outthere@hotmail.com 

 

 

U7-Hvid    

 
Cheftræner Torben Winfeld 51583913 torbenjwindfeld@yahoo.dk 

 Assistenttræner  David Pless 60773944 pletten@hotmail.com 

 Assistenttræner Nicklas Schnieder Thylkjær 28433995 Nicklasphilipsen@hotmail.com 

 Assistenttræner Jacob Reidar Hedemand 42338464 jrhedemand@gmail.com 

 Assistenttræner Richardt Brixen 41881831 richardt.brixen@gmail.com 

 Holdleder Allan Wiberg 51709434 allan@trykfabrikken.dk 

 

    

 

    
2012 U6-Hvid    

 
Cheftræner Rene Alvagård 53732737 renealvagaard@hotmail.dk 

 Assistenttræner Carsten Serritzlew 21454741 cserritzlew82@hotmail.com 

 Assistenttræner Trine Serritzlew 21450448 trinegraff81@hotmail.com 

 Assistenttræner Henrik Kullenberg 50440056  

 Holdleder Camilla Kiming 51272005 camilla@astronomisk.dk 

  
 
    

 U6-Blå    

 Cheftræner Morten Bang Rasmussen 23403410 mbr2691@hotmail.com 

 Assistenttræner Anders Bramm 40708263 bramm@e-mail.dk 

 Assistenttræner Casper Andreasen 31219632 cas@beierholm.dk 

 Holdleder Niels Wengel Lund 23613144 kjaersvej5@gmail.com 
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2012 U5-Blå    

 Cheftræner    

 Assistenttræner    

 Assistenttræner    

 Assistenttræner    

 Assistenttræner    

 Holdleder    

     

 U5-Hvid    

 Cheftræner    

 Assistenttræner    

 Assistenttræner    

 Assistenttræner    

 Assistenttræner    

 Holdleder    

     

     

2013/14  Børn til bold – Blå (2-4 årige) 

 
Cheftræner Maiken Trier Kold 60352700 kold13@outlook.dk 

 Assistenttræner  Marlene Hovedskov Nielsen 40116380 Solsikke1979@hotmail.com 

 Assistenttræner Ramazan Yellidag 22256530 Ry_86_@hotmail.com 

 Assistenttræner Anne-Sophie Ewers 42669400 As.ewers@gmail.com 

 

    

 

Børn til bold - Hvid (2-4 årige)                

Cheftræner    

Assistenttræner     

 

Børn til bold - Sort (2-4 årige)                

Cheftræner    

Assistenttræner     

 


